Rua Frei Rafael Proner  nº 1457 – Caixa Postal 281 – CEP 86.360-000 –– Tel: (43) 3542-4525 – Fax 3542-3322  e CNPJ 76.235.753/0001-48

  PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

ESTADO DO PARANÁ

  PORTARIA nº 1.566/2022

Súmula: Constitui o Núcleo Municipal de Regularização
Fundiária – NMRF e Designa servidor como representante
institucional.

JAELSON RAMALHO MATTA, Prefeito Municipal de
Bandeirantes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições
legais,

            RESOLVE

Art. 1º - No âmbito de competência da Prefeitura Municipal de

Bandeirantes, fica constituído o NÚCLEO MUNICIPAL DE REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA
– NMRF.

Art. 2º - Fica designado o servidor WILLIAN TOLEDO
BARBOSA, portador do RG nº 9.026.628-4 e inscrito no CPF sob o nº 044.425.929-50, como
representante institucional incumbido de coordenar a execução do Acordo de Cooperação
Técnica celebrado entre o Instituto Nacional de Colonização e Reforma Agrária e Município de
Bandeirantes-PR, visando a execução do Programa Titula Brasil.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogam-se as disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Bandeirantes, Estado do
Paraná, em 08 de junho de 2022.

Jaelson Ramalho Matta
Prefeito Municipal